

Herningvej 34, Nykøbing F. ApS

Industriparken 17-19
Øster Toreby
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 26 78 35 26

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Torben Skab
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herningvej 34, Nykøbing F. ApS Industriparken 34 Øster Toreby 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 26783526 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Guldborgsund
Direktion	Torben Skab
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 460.009, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 609.814.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.405.722	1.090.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-282.000</u>	<u>-282.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.123.722	808.827
Finansielle indtægter		161	2.037
Finansielle omkostninger	2	<u>-453.488</u>	<u>-551.750</u>
Resultat før skat		670.395	259.114
Skat af årets resultat		<u>-210.386</u>	<u>-120.450</u>
Årets resultat		<u>460.009</u>	<u>138.664</u>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>460.009</u>	<u>-161.336</u>
		<u>460.009</u>	<u>138.664</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>13.972.000</u>	<u>14.254.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>13.972.000</u>	<u>14.254.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.972.000</u>	<u>14.254.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.259	130.630
Andre tilgodehavender		228.501	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.227</u>	<u>37.890</u>
Tilgodehavender i alt		<u>363.987</u>	<u>168.520</u>
Likvide beholdninger		<u>6.714</u>	<u>36.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>370.701</u>	<u>204.785</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.342.701</u></u>	<u><u>14.458.785</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		484.814	24.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital i alt		<u>609.814</u>	<u>449.804</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		7.861.077	8.334.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.425.046	4.433.878
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>12.286.123</u>	<u>12.768.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	430.000	380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	22.846
Selskabsskat		210.386	120.450
Anden gæld		706.378	717.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.446.764</u>	<u>1.240.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.732.887</u>	<u>14.008.981</u>
Passiver i alt		<u><u>14.342.701</u></u>	<u><u>14.458.785</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	24.805	300.000	449.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	460.009	0	460.009
Egenkapital 31. december 2025	125.000	484.814	0	609.814

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	131.169	134.002
Andre finansielle omkostninger	<u>322.319</u>	<u>417.748</u>
	<u>453.488</u>	<u>551.750</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.714.497	8.291.077	430.000	6.179.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.433.878</u>	<u>4.425.046</u>	<u>0</u>	<u>4.425.046</u>
	<u>13.148.375</u>	<u>12.716.123</u>	<u>430.000</u>	<u>10.604.846</u>

4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.659 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med B(T)S Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.330, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 13.972.

